日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

本社：〒160-8366

   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

報告書番号 ： PCN#20091205001B

2010年 4月14日

お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 カスタマドキュメント
マネージャ 牧 達郎

HVAL RGYパッケージ 一部製品 組立サイト追加のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。

敬具

－ 記 －
通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice

■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly ■Site □Process □Material

Test □Site □Process

変更概要

■Others ■Packing/Shipping/Labeling □ -

変更内容

HVAL RGYパッケージ 一部製品 組立サイト追加

現行 ：TI-Malaysia(マレーシア)

変更後：TI-Malaysia(マレーシア),CARSEM-S社(CRS,マレーシア)

対象製品 対象製品リスト参照

変更時期 ―

品質認定試験 □計画 □終了
製品表示 □変更無し ■変更あり

備考 ―

尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さい。

また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ
下さい。

以上

Texas Instruments PCN#20091205001B

mailto:pcn_tij@list.ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更内容
内容：今回のお知らせは、通知のみを目的としたものになります。
弊社 HVAL(ハイボリュームアナログロジック) RGYパッケージ 一部製品の組立サイトについて、現行
TI-Malaysia(マレーシア)サイトにて製造しておりますが、供給能力確保の為に、これに加えて、
CARSEM-S社(CRS,マレーシア)サイトでの製造を追加し認定しました。CARSEM-S社サイトは、RGYパッ
ケージ製品の製造サイトとして既に認定されています。尚、今回の変更で、製品についての互換性(寸
法/公差),外観,動作特性,品質,信頼性への影響はありません。

変更内容  現行   変更後
組立サイト TI-Malaysia(マレーシア) TI-Malaysia(マレーシア)

CARSEM-S社(CRS,マレーシア)

理由：供給能力確保の為

対象製品リスト
対象製品名

74AVC4T245RGYRG4 SN74AHCT00RGYR SN74AUCU04RGYR SN74LV165ARGYRG4 SN74LVC245ARGYRG4
74AVC4T774RGYRG4 SN74AHCT00RGYRG4 SN74AUCU04RGYRG4 SN74LV244ARGYR SN74LVC257ARGYR
74AVCH4T245RGYRG4 SN74AHCT02RGYR SN74AVC4T245RGYR SN74LV244ARGYRG4 SN74LVC257ARGYRG4
74CB3Q3125RGYRG4 SN74AHCT02RGYRG4 SN74AVC4T774RGYR SN74LV244ATRGYR SN74LVC32ARGYR
74CB3Q3244RGYRG4 SN74AHCT04RGYR SN74AVC6T622RGYR SN74LV244ATRGYRG4 SN74LVC32ARGYRG4
74CB3Q3245RGYRG4 SN74AHCT04RGYRG4 SN74AVC6T622RGYR4 SN74LV245ARGYR SN74LVC373ARGYR
74CB3Q3253RGYRG4 SN74AHCT08RGYR SN74AVCH4T245RGYR SN74LV245ARGYRG4 SN74LVC373ARGYRG4
74CB3Q3257RGYRG4 SN74AHCT08RGYRG4 SN74CB3Q3125RGYR SN74LV245ATRGYR SN74LVC374ARGYR
74CB3Q3345RGYRG4 SN74AHCT125RGYR SN74CB3Q3244RGYR SN74LV245ATRGYRG4 SN74LVC374ARGYRG4
74CB3T3125RGYRG4 SN74AHCT125RGYRG4 SN74CB3Q3245RGYR SN74LV273ARGYR SN74LVC541ARGYR
74CBTLV3125RGYRG4 SN74AHCT138RGYR SN74CB3Q3251RGYR SN74LV273ARGYRG4 SN74LVC541ARGYRG4
74CBTLV3126RGYRG4 SN74AHCT138RGYRG4 SN74CB3Q3253RGYR SN74LV32ARGYR SN74LVC573ARGYR
74CBTLV3245ARGYRG4 SN74AHCT14RGYR SN74CB3Q3257RGYR SN74LV32ARGYRG4 SN74LVC573ARGYRG4
74CBTLV3251RGYRG4 SN74AHCT14RGYRG4 SN74CB3Q3345RGYR SN74LV373ARGYR SN74LVC574ARGYR
74CBTLV3253RGYRG4 SN74AHCT245RGYR SN74CB3T3125RGYR SN74LV373ARGYRG4 SN74LVC574ARGYRG4
74CBTLV3257RGYRG4 SN74AHCT245RGYRG4 SN74CBT3125CRGYR SN74LV373ATRGYR SN74LVC74ARGYR
74GTLP1394RGYRG4 SN74AHCT32RGYR SN74CBT3125CRGYRG4 SN74LV373ATRGYRG4 SN74LVC74ARGYRG4
74LVCR2245ARGYRG4 SN74AHCT32RGYRG4 SN74CBT3125RGYR SN74LV374ARGYR SN74LVC86ARGYR
AM26LV31EIRGYR SN74AHCT74RGYR SN74CBT3125RGYRG4 SN74LV374ARGYRG4 SN74LVC86ARGYRG4
AM26LV31EIRGYRG4 SN74AHCT74RGYRG4 SN74CBT3126RGYR SN74LV374ATRGYR SN74LVCH244ARGYR
AM26LV32EIRGYR SN74AHCT86RGYR SN74CBT3126RGYRG4 SN74LV374ATRGYRG4 SN74LVCH244ARGYRG4
AM26LV32EIRGYRG4 SN74AHCT86RGYRG4 SN74CBT3244CRGYR SN74LV4040ARGYR SN74LVCH245ARGYR
NE556RGYR SN74AHCU04RGYR SN74CBT3244CRGYRG4 SN74LV4040ARGYRG4 SN74LVCH245ARGYRG4
PCA9544ARGYR SN74AHCU04RGYRG4 SN74CBT3244RGYR SN74LV4051ARGYR SN74LVCR2245ARGYR
PCA9544ARGYRG4 SN74ALVC00RGYR SN74CBT3244RGYRG4 SN74LV4051ARGYRG4 SN74LVT244BRGYR
PCA9545ARGYR SN74ALVC00RGYRG4 SN74CBT3245ARGYR SN74LV4052ARGYR SN74LVT244BRGYRG4
PCA9545ARGYRG4 SN74ALVC04RGYR SN74CBT3245ARGYRG4 SN74LV4052ARGYRG4 SN74LVT245BRGYR
PCA9546ARGYR SN74ALVC04RGYRG4 SN74CBT3245CRGYR SN74LV4053ARGYR SN74LVT245BRGYRG4
PCA9546ARGYRG4 SN74ALVC08RGYR SN74CBT3245CRGYRG4 SN74LV4053ARGYRG4 SN74LVTH125RGYR
PCA9557RGYR SN74ALVC08RGYRG4 SN74CBT3251RGYR SN74LV4066ARGYR SN74LVTH125RGYRG4
PCA9557RGYRG4 SN74ALVC244RGYR SN74CBT3251RGYRG4 SN74LV4066ARGYRG4 SN74LVTH240RGYR
PCF8574ARGYR SN74ALVC244RGYRG4 SN74CBT3253CRGYR SN74LV540ARGYR SN74LVTH240RGYRG4
PCF8574ARGYRG4 SN74ALVC245RGYR SN74CBT3253CRGYRG4 SN74LV540ARGYRG4 SN74LVTH244ARGYR
PCF8574RGYR SN74ALVC245RGYRG4 SN74CBT3253RGYR SN74LV541ARGYR SN74LVTH244ARGYRG4
PCF8574RGYRG4 SN74AUC00RGYR SN74CBT3253RGYRG4 SN74LV541ARGYRG4 SN74LVTH245ARGYR
SN65C1167ERGYR SN74AUC00RGYRG4 SN74CBT3257CRGYR SN74LV541ATRGYR SN74LVTH245ARGYRG4
SN65C1167ERGYRG4 SN74AUC02RGYR SN74CBT3257CRGYRG4 SN74LV541ATRGYRG4 SN74LVTH573RGYR
SN65C1168ERGYR SN74AUC02RGYRG4 SN74CBT3257RGYR SN74LV573ARGYR SN74LVTH573RGYRG4
SN65C1168ERGYRG4 SN74AUC04RGYR SN74CBT3257RGYRG4 SN74LV573ARGYRG4 SN74LVTH574RGYR
SN74ABT125RGYR SN74AUC04RGYRG4 SN74CBT3345CRGYR SN74LV573ATRGYR SN74LVTH574RGYRG4
SN74ABT125RGYRG4 SN74AUC06RGYR SN74CBT3345CRGYRG4 SN74LV573ATRGYRG4 SN74LVU04ARGYR
SN74ABT126RGYR SN74AUC06RGYRG4 SN74CBT6845CRGYR SN74LV574ARGYR SN74LVU04ARGYRG4
SN74ABT126RGYRG4 SN74AUC07RGYR SN74CBT6845CRGYRG4 SN74LV574ARGYRG4 TLC59108FIRGYR
SN74ABT245BRGYR SN74AUC07RGYRG4 SN74CBTLV3125RGYR SN74LV595ARGYR TLC59108IRGYR
SN74ABT245BRGYRG4 SN74AUC08RGYR SN74CBTLV3126RGYR SN74LV595ARGYRG4 TLC59208FIRGYR
SN74ABT573ARGYR SN74AUC08RGYRG4 SN74CBTLV3245ARGYR SN74LV74ARGYR TLC8108IRGYR

Texas Instruments PCN#20091205001B

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Texas Instruments PCN#20091205001B

SN74ABT573ARGYRG4 SN74AUC125RGYR SN74CBTLV3251RGYR SN74LV74ARGYRG4 TS36A41641RGYR
SN74ABT574ARGYR SN74AUC125RGYRG4 SN74CBTLV3253RGYR SN74LVC00ARGYR TS3A4751RGYR
SN74ABT574ARGYRG4 SN74AUC126RGYR SN74CBTLV3257RGYR SN74LVC00ARGYRG4 TS3A4751RGYRG4
SN74AHC00RGYR SN74AUC126RGYRG4 SN74GTLP1394RGYR SN74LVC02ARGYR TS3A5017RGYR
SN74AHC00RGYRG4 SN74AUC14RGYR SN74LV00ARGYR SN74LVC02ARGYRG4 TS3A5017RGYRG4
SN74AHC02RGYR SN74AUC14RGYRG4 SN74LV00ARGYRG4 SN74LVC04ARGYR TS3A5018RGYR
SN74AHC02RGYRG4 SN74AUC17RGYR SN74LV02ARGYR SN74LVC04ARGYRG4 TS3A5018RGYRG4
SN74AHC04RGYR SN74AUC17RGYRG4 SN74LV02ARGYRG4 SN74LVC06ARGYR TS3L100RGYR
SN74AHC04RGYRG4 SN74AUC240RGYR SN74LV04ARGYR SN74LVC06ARGYRG4 TS3L100RGYRG4
SN74AHC08RGYR SN74AUC240RGYRG4 SN74LV04ARGYRG4 SN74LVC07ARGYR TS3L110RGYR
SN74AHC08RGYRG4 SN74AUC244RGYR SN74LV08ARGYR SN74LVC07ARGYRG4 TS3L110RGYRG4
SN74AHC125RGYR SN74AUC244RGYRG4 SN74LV08ARGYRG4 SN74LVC08ARGYR TS3V330RGYR
SN74AHC125RGYRG4 SN74AUC245RGYR SN74LV123ARGYR SN74LVC08ARGYRG4 TS3V330RGYRG4
SN74AHC132RGYR SN74AUC245RGYRG4 SN74LV123ARGYRG4 SN74LVC10ARGYR TS3V340RGYR
SN74AHC132RGYRG4 SN74AUC32RGYR SN74LV125ARGYR SN74LVC10ARGYRG4 TS3V340RGYRG4
SN74AHC138RGYR SN74AUC32RGYRG4 SN74LV125ARGYRG4 SN74LVC125ARGYR TS5L100RGYR
SN74AHC138RGYRG4 SN74AUC34RGYR SN74LV125ATRGYR SN74LVC125ARGYRG4 TS5L100RGYRG4
SN74AHC139RGYR SN74AUC34RGYRG4 SN74LV125ATRGYRG4 SN74LVC126ARGYR TS5V330RGYR
SN74AHC139RGYRG4 SN74AUC373RGYR SN74LV138ARGYR SN74LVC126ARGYRG4 TS5V330RGYRG4
SN74AHC14RGYR SN74AUC374RGYR SN74LV138ARGYRG4 SN74LVC138ARGYR TXB0104RGYR
SN74AHC14RGYRG4 SN74AUC74RGYR SN74LV138ATRGYR SN74LVC138ARGYRG4 TXB0104RGYRG4
SN74AHC157RGYR SN74AUC74RGYRG4 SN74LV138ATRGYRG4 SN74LVC138ARGYR-K TXB0106RGYR
SN74AHC157RGYRG4 SN74AUCH240RGYR SN74LV139ARGYR SN74LVC139ARGYR TXB0106RGYRG4
SN74AHC32RGYR SN74AUCH240RGYRG4 SN74LV139ARGYRG4 SN74LVC139ARGYRG4 TXB0108RGYR
SN74AHC32RGYRG4 SN74AUCH244RGYR SN74LV14ARGYR SN74LVC14ARGYR TXB0108RGYRG4
SN74AHC4066RGYR SN74AUCH244RGYRG4 SN74LV14ARGYRG4 SN74LVC14ARGYRG4 TXS0104ERGYR
SN74AHC4066RGYRG4 SN74AUCH245RGYR SN74LV163ARGYR SN74LVC157ARGYR TXS0104ERGYRG4
SN74AHC74RGYR SN74AUCH245RGYRG4 SN74LV163ARGYRG4 SN74LVC157ARGYRG4 TXS0108ERGYR
SN74AHC74RGYRG4 SN74AUCH373RGYR SN74LV164ARGYR SN74LVC244ARGYR
SN74AHC86RGYR SN74AUCH374RGYR SN74LV164ARGYRG4 SN74LVC244ARGYRG4
SN74AHC86RGYRG4 SN74AUCHD245RGYR SN74LV165ARGYR SN74LVC245ARGYR

製品表示
今回の変更に伴い、出荷ラベルに記載の原産地(ラベル箇所:22L)及び捺印が下記の様になります。

 組立サイト 組立サイトコード(22L)

現行 TI-Malaysia MLA
追加認定 CARSEM-S CRS

図１ 出荷ラベルの例